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Podatki 2021 rozliczone.

Płatność pierwszej raty podatku od nieruchomości i gruntów upłynęła dnia
15 marca 2021r.

Do  kiedy  trzeba  zapłacić  podatek  od
nieruchomości?
Podatek w większości przypadków opłaca się kwartalnie. Niektórzy jednak
muszą się z niego rozliczyć jednorazowo. Dotyczy to sytuacji, w której kwota
podatku  nie  przekracza  100  złotych.  W  każdym  innym  przypadku
podatek od nieruchomości jest rozbijany na cztery raty,  choć oczywiście
można go opłacić jednorazowo.

Poszczególne raty opłaca się do:

15 marca 
15 maja 
15 września  
15 listopada

Ważne!  W  przypadku  opóźnienia  urząd  gminy  może  naliczyć
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ustawowe  odsetki  za  zwłokę.

W tym roku przyjmowałem podatek  od mieszkańców do dnia  19 marca
2021r. Pomimo pandemii koronawirusa C-19 ilość osób, która wpłaciła do
mnie – wzrosła.
Podatek do sołtysa uiściło sześćdziesiąt osób! Jest to wzrost ilościowy, a
także kwotowy w stosunku do ubiegłego roku.

Chcę poinformować Państwa, że zapłacony podatek u sołtysa to korzyść dla
całego sołectwa!
Od  wpłaconej  kwoty  do  kasetki  sołtysa  pozostają  pieniądze  w  postaci
prowizji, które wykorzystujemy wspólnie na rzecz naszej wsi.
Zwrócone  pieniądze  z  UG  wykorzystuję  na  potrzeby  wydarzeń
organizowanych  w  Czarnowcu.
Kwota, którą Państwo do mnie wpłacili do dnia 19 marca 2021r. to 10 457zł
brutto.

Dziękuję  serdecznie  wszystkim  mieszkańcom,  którzy  „dorzucili”  się  do
rzeczy zakupionych i pozostawionych w sołectwie, takich jak: woda, napoje,
puchary,  statuetki,  dyplomy,  nagrody  rzeczowe,  paliwo  do  agregatu,
laminowanie  dokumentów,  banery,  tabliczki  z  numerem  na  płot  (dla
ubogich),  kabel  elektryczny  do  choinki,  szpadel,  i  wiele  innych…

Przy okazji chciałbym wyjaśnić, że do Sołtysa Czarnowca można wpłacać
podatki WYŁĄCZNIE za grunty i nieruchomości w Obrębie Nr 02 – czyli z
Czarnowca!
Wszelkie niedopłaty, bądź zaległości podatkowe od dnia 20 marca 2021r.
należy wpłacać do kasy Urzędu Gminy!

Raz jeszcze serdecznie dziękuję za wpłaty �❤️
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